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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nrf5%] Prot. Tepeleng, mé 30.04.2025.
’U\
VENDIM

Nr. 28, daté. 25.04.2025

PER
“Pércaktimin e vendndodhjes sé terminalit té autobuséve né Bashkiné Tepelené”

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1.1, shkronja “b”, nenit 23, pika 6 dhe 14, nenit 55,
pikat 2 dhe 6 t& Ligjit nr. 139/2015, daté& 17.12.2015, pér “Vetéqgeverisjen vendore”; nenit 21/1 , t€ Ligjit
nr. 8308, daté 18.03.1998 pér “Transportet Rrugore” (i ndryshuar); nenit 12, t& Ligjit nr. 107/2014, date
31.07.2014 pér “Planifikimin e Territorit” (i ndryshuar), procesverbalit te dégjesés publike te mbajtur
ne datén 14.04.2025, me propozimin e Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

I. T€ miratojé vendndodhjen e terminalit t& transportit t& autobuséve né Bashkiné e Tepelenés
sipas genplanit bashkélidhur kétij vendimi si Aneksi nr.1.

2. Te ngarkojé strukturat pérgjegjése t& Bashkisé s¢ Tepelenés pér sistemimin dhe pregatitjen e
vendit t€ terminalit pér qendrimin e autobuséve.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe
Zhvillimit t& Territorit (DPKZHT).

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas percaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Gjirokastér.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

ARBEN GUMENI

Miratuar me 11 (njémbédhjeté) vota ) e
Vota Pro 11 (njémbédhjeté) vota &
Vota Kundér 0 «

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 30.04.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.qov.al E-mail: info@tepelena.qov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

: BASHKIA TEPELENE DATE 29.04.2025 QELLIMI: PER TERMINALIN
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Nr. ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERIU 3 ! KUFI TOKESOR
2 LINDJE
3 JUGU
4 PERENDIMI
REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVE : Z- Zyre, T-Terren

SHENIME TE VECANTA:

P.NR.8/64 TRUALL ME SIP=535 m? SHTET SIPAS REGJISTRIMIT, KJO PASURI ESHTE
SHESH NE INVENTARIN E BASHKISE TEPELENE.

P.NR.8/64-A ME SIP=100m? PROPOZOHET PER TERMINAL AUTOBUZASH.

LICENCA NR. T0025/3

NENESHKRIMI
/PRON Al PRONARET-DEKLA NIET ME KUFITARE
KONFIRMOI RONARI/BASHKE B RIMI MBI MARREDHENIET M i ‘E

PERGJEGJESI/DREJTO EMRI; BASHKIA TEPELENE

NENESHKRIMI / VULA NEhf'E'SZHKRIMI




